James & Nicholson

JN1829 Ladies' Signal Workwear Polo

JAMES &

nicHOoLsOon

by daiyec

Verfligbare GroRen

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Gewichting
VPE
(Stick je

Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

Mafe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Maf3e in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

XS
155 g
5/50

axL
2759
5/50

XS
43,00 cm
43,00 cm
60,00 cm
18,00 cm

4XL
64,00 cm
65,00 cm
75,00 cm
25,00 cm

170 g
5/50

S
46,00 cm
46,00 cm
62,00 cm
19,00 cm

Pflegeleichtes und strapazierfédhiges Polo in Signalfarben

Materialmix aus Polyester und Baumwolle
Gestrickter Polokragen und Armbiindchen
Necktape
JN1829: Knopfleiste mit 4 Kndpfen, Seitenschlitze
JN1830: Knopfleiste mit 3 Kndpfen

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (190 g/m?): 80%

Polyester, 20% Baumwolle

Pakistan

61061000

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

)

185 g
5/50

M
49,00 cm
49,00 cm
64,00 cm
20,00 cm

Men's Signal Workwear Polo

Art-Nr.: JN1830

205 g
5/50

L
52,00 cm
52,00 cm
66,00 cm
21,00 cm

XL
2209
5/50

XL
55,00 cm
55,00 cm
68,00 cm
22,00 cm

XXL
2359
5/50

XXL
58,00 cm
58,00 cm
70,00 cm
23,00 cm

3XL
2559
5/50

3XL
61,00 cm
61,00 cm
72,00 cm
24,00 cm



Verfugbare Farben

neon-orange (1505C) neon-yellow (809C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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